令和元年11月11日

 第71回十日町雪まつり

 雪の芸術展参加予定者各位

十日町雪まつり実行委員会

会長 関口 芳史

（雪の芸術展・ひろば部会）

第71回十日町雪まつり

雪の芸術展の出品募集について（ご案内）

 例年、十日町雪まつりの開催につきまして、特段のご理解とご協力を賜り厚く御

礼申し上げます。

 さて、第71回十日町雪まつりは、令和２年２月14日（金）から16日（日）までの

３日間開催され、雪の芸術展は別紙要項のとおり実施いたします。

 つきましては、雪の芸術展に出品を希望される場合は、申込期限までにお申込み

くださいますようお願い申し上げます。

 なお、作品の制作場所について、来場者から作品と「おまつりひろば」を一体的

に楽しんでいただけるように、できるだけ「おまつりひろば」内としていただくよ

うご協力をお願いいたします。

記

１ 申込期限     令和元年12月20日（金）

２ 提出書類    ・作品出品申込書   …１枚（全ての部門）

          ・作品制作場所略図  …１枚（全ての部門）

【問合せ先】

〒948-0079

十日町市旭町251番地17 十日町市総合観光案内所内

十日町雪まつり実行委員会事務局 雪の芸術展担当：宮澤 友和

TEL：025-757-3100 FAX：025-757-2285

E-mail：snowfes@city.tokamachi.lg.jp